
レストラン一部商品の価格改定のご案内

平素より、THE SAIHOKUKAN HOTELのレストランをご利用頂き誠にありがとうございます。

　この度、2025年3月1日（土）よりレストランの一部商品の価格改定を行う事となりました。

これまで以上にお客様にご満足頂けるよう、商品開発、魅力あるイベント等、様々な取り組みを行って参

る所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

2025年2月

THE SAIHOKUKAN HOTEL

所在地　： 長野県長野市県町528-1

電話番号： 026-235-3333

HP　　  ： https://www.saihokukan.com

THE SAIHOKUKAN HOTEL


